FOLKETINGET

Udlaendinge- og Integrationsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 31. oktober 2024
L 34

Udleendinge- og Integrationsudvalget 2024-25

Forslag til lov om andring af udlaendingeloven, lov om socialtilsyn, lov om
social service og barnets lov. (Andringer af regler pa udlaendingeomradet pa

omradet for indkvartering, ydelser og sociale indsatser m.v.).
Af udleendinge- og integrationsministeren (Kaare Dybvad Bek (S))

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for @endringsforslag

Frist for politiske bemaerkninger

Politisk drgftelse og betaenkningsafgivelse

Med venlig hilsen

Karoline Ove Dahl
udvalgssekretaer

01.11.2024
20.11.2024
26.11.2024
02.12.2024
03.12.2024
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